
CRLEJE30Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION PREVISIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :
HORA   :

PAGINA:
15/10/2025
07:47:04

     1

SIAF

V.A.F.
'GOB.DPTAL. CAAGUAZÚ'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/08/2025 AL 01/08/2025

Nivel:  22 hasta:  22 Entidad:    5 hasta:    5 Clase:  0 hasta:  9 Programa:     0 hasta:   999 Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Objeto:  232 hasta:  232 Fuente:   0 hasta:  99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
VIGENTE COMPROMISOS

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999
Grupo

Sub-grupo
Obj. F.F. O.F. País Dpt.

SALDO SALDO

 22

   5 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE CAAGUAZÚ

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  1

  2

  3

  6

 13

 14

ADMINISTRACIÓN EJECUTIVA      Snips afec.: 

GESTIÓN LEGISLATIVA      Snips afec.: 

ASISTENCIA MÉDICA CON PROVISIÓN DE 
MEDICAMENTOS      Snips afec.: 

ASISTENCIA TÉCNICA INTEGRAL A AGRICULTORES      
Snips afec.: 

MANTENIMIENTOS Y REPARACIÓN DE CAMINOS      
Snips afec.: 

SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL      Snips afec.: 

Clase:

Programa:

           8.085.374

           3.913.000

          12.605.783

             854.329

          23.750.000

           8.104.872

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

           8.085.374

           3.913.000

          12.605.783

             854.329

          23.750.000

           8.104.872

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          57.313.358                    0                    0                    0           57.313.358                    0                    0

          57.313.358                    0                    0                    0           57.313.358                    0                    0

          57.313.358                    0                    0                    0           57.313.358                    0                    0

 232

 232

 232

 232

 232

 232

 10

 10

 30

 10

 30

 10

   1

   1

   6

   1

   6

   1

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

           8.085.374

           3.913.000

          12.605.783

             854.329

          23.750.000

           8.104.872

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

           8.085.374

           3.913.000

          12.605.783

             854.329

          23.750.000

           8.104.872

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

 230

 230

 230

 230

 230

 230

PASAJES Y VIÁTICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

           8.085.374

           3.913.000

          12.605.783

             854.329

          23.750.000

           8.104.872

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

           8.085.374

           3.913.000

          12.605.783

             854.329

          23.750.000

           8.104.872

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

 200

 200

 200

 200

 200

 200

SERVICIOS NO PERSONALES 

SERVICIOS NO PERSONALES 

SERVICIOS NO PERSONALES 

SERVICIOS NO PERSONALES 

SERVICIOS NO PERSONALES 

SERVICIOS NO PERSONALES 

           8.085.374

           3.913.000

          12.605.783

             854.329

          23.750.000

           8.104.872

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

           8.085.374

           3.913.000

          12.605.783

             854.329

          23.750.000

           8.104.872

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

GOBIERNOS DEPARTAMENTALES           57.313.358                    0                    0                    0           57.313.358                    0                    0

          57.313.358                    0                    0                    0           57.313.358                    0                    0T o t a l   G e n e r a l:

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   5

   5

   5

   5

   5

   5

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 


