

**LISTADO DE EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO  
SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/08/2025 AL 01/08/2025**

PAGINA: 1  
FECHA : 15/10/2025  
HORA : 07:47:04

Nivel: 22 hasta: 22 Entidad: 5 hasta: 5 Clase: 0 hasta: 9 Programa: 0 hasta: 999 Proyecto/Actividad: 0 hasta: 99 Objeto: 232 hasta: 232 Fuente: 0 hasta: 99 Org.Financ.: 0 hasta: 999 Dpt.: 0 hasta: 999								
Grupo Sub-grupo Obj. F.F. O.F. País Dpt.	DESCRIPCION	PRESUPUESTO VIGENTE	SALDO PREVISIONES	SALDO COMPROMISOS	OBLIGADO	SALDO PRESUPUESTARIO	PAGADO	OBLIGACIONES PEND.DE PAGO
<b>22 GOBIERNOS DEPARTAMENTALES</b>		<b>57.313.358</b>	0	0	0	<b>57.313.358</b>	0	0
<b>5 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE CAAGUAZÚ</b>		<b>57.313.358</b>	0	0	0	<b>57.313.358</b>	0	0
<b>Clase:</b>	<b>1 PROGRAMA CENTRAL</b>	<b>57.313.358</b>	0	0	0	<b>57.313.358</b>	0	0
<b>Programa:</b>	<b>1 PROGRAMA CENTRAL</b>	<b>57.313.358</b>	0	0	0	<b>57.313.358</b>	0	0
<b>Actividad:</b>	<b>1 ADMINISTRACIÓN EJECUTIVA Snips afec.:</b>	<b>8.085.374</b>	0	0	0	<b>8.085.374</b>	0	0
200 SERVICIOS NO PERSONALES		8.085.374	0	0	0	8.085.374	0	0
230 PASAJES Y VIÁTICOS		8.085.374	0	0	0	8.085.374	0	0
232 10 1 1 5 VIÁTICOS Y MOVILIDAD		8.085.374	0	0	0	8.085.374	0	0
<b>Actividad:</b>	<b>2 GESTIÓN LEGISLATIVA Snips afec.:</b>	<b>3.913.000</b>	0	0	0	<b>3.913.000</b>	0	0
200 SERVICIOS NO PERSONALES		3.913.000	0	0	0	3.913.000	0	0
230 PASAJES Y VIÁTICOS		3.913.000	0	0	0	3.913.000	0	0
232 10 1 1 5 VIÁTICOS Y MOVILIDAD		3.913.000	0	0	0	3.913.000	0	0
<b>Actividad:</b>	<b>3 ASISTENCIA MÉDICA CON PROVISIÓN DE MEDICAMENTOS Snips afec.:</b>	<b>12.605.783</b>	0	0	0	<b>12.605.783</b>	0	0
200 SERVICIOS NO PERSONALES		12.605.783	0	0	0	12.605.783	0	0
230 PASAJES Y VIÁTICOS		12.605.783	0	0	0	12.605.783	0	0
232 30 6 1 5 VIÁTICOS Y MOVILIDAD		12.605.783	0	0	0	12.605.783	0	0
<b>Actividad:</b>	<b>6 ASISTENCIA TÉCNICA INTEGRAL A AGRICULTORES Snips afec.:</b>	<b>854.329</b>	0	0	0	<b>854.329</b>	0	0
200 SERVICIOS NO PERSONALES		854.329	0	0	0	854.329	0	0
230 PASAJES Y VIÁTICOS		854.329	0	0	0	854.329	0	0
232 10 1 1 5 VIÁTICOS Y MOVILIDAD		854.329	0	0	0	854.329	0	0
<b>Actividad:</b>	<b>13 MANTENIMIENTOS Y REPARACIÓN DE CAMINOS Snips afec.:</b>	<b>23.750.000</b>	0	0	0	<b>23.750.000</b>	0	0
200 SERVICIOS NO PERSONALES		23.750.000	0	0	0	23.750.000	0	0
230 PASAJES Y VIÁTICOS		23.750.000	0	0	0	23.750.000	0	0
232 30 6 1 5 VIÁTICOS Y MOVILIDAD		23.750.000	0	0	0	23.750.000	0	0
<b>Actividad:</b>	<b>14 SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL Snips afec.:</b>	<b>8.104.872</b>	0	0	0	<b>8.104.872</b>	0	0
200 SERVICIOS NO PERSONALES		8.104.872	0	0	0	8.104.872	0	0
230 PASAJES Y VIÁTICOS		8.104.872	0	0	0	8.104.872	0	0
232 10 1 1 5 VIÁTICOS Y MOVILIDAD		8.104.872	0	0	0	8.104.872	0	0
<b>Total General:</b>		<b>57.313.358</b>	0	0	0	<b>57.313.358</b>	0	0